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Vastus pöördumisele Saaremaa ja Hiiumaa 

vahelise parvlaevaühenduse kohta 

 

 

Austatud Saaremaa ja Hiiumaa ettevõtlusorganisatsioonide esindajad 

 

Täname Teid 11. mai 2026 pöördumise eest ning selles esitatud põhjaliku ülevaate eest 

Saaremaa ja Hiiumaa vahelise parvlaevaühenduse toimimisega seotud probleemidest ja nende 

mõjust piirkonna elanikele, ettevõtjatele ning majandusele. 

 

Nõustume Teie pöördumises esitatud seisukohaga, et saartevaheline ühendus ei ole pelgalt 

transporditeenus, vaid oluline taristuteenus, mille töökindlus mõjutab otseselt piirkondlikku 

ettevõtluskeskkonda, tööjõu liikuvust ning turismisektori arengut. Häired ühenduses toovad 

kaasa täiendavaid kulusid, ajakadu ning saamata jäänud tulu, mõjutades sealjuures ka riigi 

maksulaekumisi. 

 

Parvlaevaühenduste korraldamine, sh liinide opereerimine, võimekuse tagamine ja 

piletihindade kujundamine, kuulub regionaal- ja põllumajandusministeeriumi vastutusalasse. 

Sellest tulenevalt on nimetatud küsimuste lahendamine eeskätt nende pädevuses.  

 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi vaatest on oluline rõhutada, et ühenduse 

toimekindlusel on selge mõju piirkonna ettevõtlusele ja turismisektorile. Nagu ka varasemates 

analüüsides on esile toodud, mõjutavad ühenduse häired otseselt teenuste kättesaadavust, 

külastajate otsuseid ning ettevõtete tarneahelate toimimist, tuues kaasa täiendavaid kulusid ja 

pärssides nõudlust. 

 

Peame põhjendatuks pöördumises tõstatatud vajadust hinnata süstemaatiliselt ühendushäirete 

majanduslikku mõju nii saarte ettevõtlusele kui ka riigieelarvele laiemalt. Oleme valmis 

panustama sellesse analüüsi valdkonnaspetsiifilise sisendi, eelkõige turismimajanduse ja 

ettevõtluskeskkonna vaates, ning osalema vastavasisulistes aruteludes koos asjaomaste 

ministeeriumide ja osapooltega. 

 

Samuti peame oluliseks, et ühenduste arendamisel ja kriisilahenduste väljatöötamisel kaasataks 

jätkuvalt saarte ettevõtjad ja kohalikud omavalitsused, kuivõrd nende igapäevane kogemus 

annab olulise sisendi toimivate lahenduste kujundamiseks.  

 

Jagame Teie eesmärki tagada saarte vahel usaldusväärne ja aastaringne ühendus. Oleme valmis 
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oma pädevuse piires panustama lahenduste väljatöötamisse, eelkõige läbi majandusliku mõju 

hindamise, sektori sisendi koondamise ning ministeeriumitevahelise koostöö. 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Erkki Keldo 

majandus- ja tööstusminister 
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